令和３年７月２７日

令和３年度第４回美浦村定例教育委員会議案

美浦村教育委員会

1

日 時 令和３年７月２７日（火）午前９時３０分

場 所  美浦村役場 ３階 大会議室

日   程

１．開会

２．付議事項

  議案第１号 令和４年度使用教科用図書の採択について

３．報告事項

  報告第１号 令和３年度就学援助支給申請者及び認定者の報告について

４．その他

５.閉会

2

議案第１号

   令和４年度使用教科用図書の採択について

 上記について別紙のとおり提出する。

  令和３年７月２７日提出

美浦村教育委員会教育長  富 永  保

非公開案件

3

報告第１号

   令和３年度就学援助支給申請者及び認定者の報告について

 上記について別紙のとおり報告する。

  令和３年７月２７日提出

美浦村教育委員会教育長  富 永  保

非公開案件

美学 第１８２号
令和３年７月５日

茨城県教育委員会教育長 殿
茨城県県南教育事務所長 殿
各市町村教育委員会教育長 殿

美浦村教育委員会教育長
( 公 印 省 略 )

令和３年度美浦村立小中学校における学校閉庁日の実施について（通知）

拝啓，時下益々御清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本村教育活動に
御理解御協力を賜り，厚くお礼申し上げます。
さて，本村では，教職員の働き方改革の一環として，村内小中学校における学校閉庁

日を下記のとおりとしますのでお知らせいたします。
なお，閉庁日の各学校への緊急連絡につきましては，村教育委員会事務局が行い，必

要に応じて学校の関係者に連絡いたしますので，御理解御協力いただきますようお願い
申し上げます。

記

１ 学校閉庁日
夏季休業期間中(お盆の期間） ８月１３日～８月１６日 ＜４日＞
県民の日 １１月１３日 ＜１日＞
冬季休業期間中(年末） １２月２８日 ＜１日＞

（年始） １月 ４日 ＜１日＞
＜年間７日＞

※ 各学校の創立記念日は授業日となります。

２ 対象となる小中学校
⑴ 小学校
① 木原小学校
② 安中小学校
③ 大谷小学校

⑵ 中学校
① 美浦中学校

＜問い合わせ先＞
美浦村教育委員会
指導室長 森永 佐由美
電話０２９－８８５－０３４０

Administrator
テキストボックス
その他　資料

	01_7月議案
	02_【その他　資料】